Pdicatio. - Secundum oratio. actus bi-  
pazandi. hi si opa pugnata et  
spuria de re spuia de qibz pugne  
transacta. genere dote. id no pot  
sit fieri. et uicti epulus. sed pmi d.  
qz pugnato. quia iste poterat ut suste  
natur. cum duplice sit iudicis sui artu  
rem. unde ualens. pma rado est  
voluntas. quia uult sustentari. qz bona  
est. sed rado est voluntas. qz ualens  
ex pte. qz. id. ar. s. voluntas quia  
uult pugnare ut sustentetur. id. id.  
et mala. et symoniac. ex hac et  
qua ex mala arbore. procedit pug  
nus. ac pugnandi symoniac. qz malus  
et qm pugnit. pugnabile sub pugnato  
repuit domini dei. id. deu in suo dno.  
Ad secundum d. qd no est simile de  
fossile in vinea. ut in agro. et de p  
dicatione. qm fossile est acto corp  
talis. id. pene cadit sub pugno  
temporalis. sed in ip sustentatio  
temporalis non est. tamen debitus p  
dicacionis. h est res debita predi  
catori. Non res quia d. acquirere ex  
potestate. sed res quia meretur  
ex pugdatione. dñ ap. qui dicit  
i sp. debet amare. et qui pugnat  
debet pugnare in sp habendi  
necessaria. non tñ. p sp habendi  
ulla. dñ in eßam dignus e  
opamis mercede sua. ut tibi suo  
ad quaten d. quod qd sine pug  
nita quia mala in sibz gñneres  
sunt. et causare potest. Unde dictum  
exculsant dñm. mi comedit panem  
propositum. qm comedit tales. pi  
nes no est malum in se. sed qz pug  
nitu similius d. cpli exculsantur  
super mortuorum sua. obsecrantur sp  
p. et comediant. sed ubi est aliqd  
malum in se. necessitas et causare non  
potest. vñ eni uenire pugnare p re  
porne. ut malum in se pugnatis no p  
exculsare in hoc casu. sed ultimum d.  
qz h. arguimenter non valit. alius

Qz e summa qn alio  
predicit ut heat londe  
fuscentielur.